MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

EDITAL Nº 46/2023, DE 13 DE MARÇO DE 2023

PROCESSO SELETIVO 2023

A DIRETORA GERAL DO CAMPUS SANTA ROSA DO INSTITUTO FEDERAL DE

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA (IFFar), no uso de suas

atribuições, torna público o resultado preliminar da confirmação de vaga da terceira

chamada, referente ao Edital nº 392/2022, atinente ao Processo Seletivo 2023 para os

Cursos Superiores de Graduação do IFFar.

1. RESULTADO PRELIMINAR DA CONFIRMAÇÃO DE VAGA

Curso de Bacharelado em Administração

Nome do Candidato Resultado preliminar

Cássia Natanaeli Matter Indeferido

Juliano Lipski Busnello Indeferido

Lara Sabrina Gross Deferido

Larissa Backes Deferido

Vinícius João Jaskulski Indeferido

Curso de Bacharelado em Arquitetura e Urbanismo

Nome do Candidato Resultado preliminar

Agnes Teixeira de Carvalho Ferreira Indeferido

Allison Dorneles Alvanoz Indeferido

Eduardo Steffan Makoski Deferido

Julia Silva da Fonseca Indeferido

Leonel Fabrício da Rosa Costa Indeferido

Livia Thais Maders Deferido

Curso de Licenciatura em Matemática

Nome do Candidato Resultado preliminar

Ana Keli Coutinho Araújo Indeferido

Caroline Anais Mota Deferido

Diego Michel Penning Anklam Indeferido

Iva Marcia Farias Marques Deferido

Paula Regina Reginaldo da Veiga Deferido

1.1. O candidato que desejar interpor recurso com relação a este resultado preliminar
deverá encaminhar o formulário de recurso até às 12h do dia 13/03/2023 para o e-mail
cra.sr@iffar.edu.br constando como assunto “RECURSO”.

             Santa Rosa, 13 de março de 2023.

ANALICE MARCHEZAN
DIRETORA GERAL DO CAMPUS